学 費 延 納 ・ 分 納 願（誓 約 書）

20  年   月   日

京都芸術デザイン専門学校

学校長殿

下記の事由により、2024 年度学費の延分納をお願いいたします。

納入期日および金額は下記の通り、これを遵守いたします。期日までに納入なき場合は、学籍等学校の指示に従います。

１．学期の選択（どちらかに☑を入れてください）※手続期限までに事務局に持参または郵送で提出してください。

  □前期学費(手続締切：2月 25日 必着)

  □後期学費(手続締切：8月 25日 必着)

２. 延分納を願出る事由と、支払い可能な根拠の記入(必ず詳細に記入してください。)

     ［①延分納を希望する事由 ②願出により納入出来る根拠 を詳細に記入してください。］

       ※源泉徴収票やその他書類など、根拠となる証明書類のご提示をお願いする場合があります。

①

②

３．希望納付パターンの選択（どちらかに☑を入れてください）

□ 分納  ・・・ 後期学費を３分割にて納入をお願い致します。

※修学支援新制度対象者は分納不可。別紙、修学支援新制度対象者専用の延納願をご提出ください。

[分納を選択された場合]

・学費を３分割とした納付書を後日送付させて頂きます。納付期日は、下記になります。

前期：1回目 3/15、 2 回目 4/30、 3 回目 6/15

後期：1回目 9/15、2回目 10/31、3回目 12/15

□ 延納  ・・・ 納入期日を前期：4月 30日 / 後期：9月 30日までで設定し、記入してください。

（    月   日までの延納を希望 ）※納付書はそのまま使用できます。

４. 誓約事項

上記で設定している各納入期日に、該当金額の納入が確認できない場合、除籍処分となる事に異義・申し立てを

行いません。万一、除籍処分となった場合は、それまでに納入している学費や教材費などの返還を求めません。

所属      コース     回生

学生氏名

（自著）
※自署は印不要

                    印 学籍番号

保護者氏名

（自著）
※自署は印不要

                    印 本人との続柄

学生住所 〒   -                   固定電話：

                        携帯電話：

保護者住所 〒   -                                  固定電話：

                        携帯電話：

以下、学校記入欄

受付日 教学課長 事務局長 決裁日

月   日   年   月   日